
DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN

ACE
SPORT

Rybářská Bašta
Hodonín

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

3. - 5. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

6. - 7. cena: PŮJČOVNA CHLAZENÍ A PRODEJ SUDOVÉHO PIVA ANDREA BUDOVIČOVÁ  (karton piv)

TIME-OUT
OFICIÁLNÍ ZÁPASOVÝ BULLETIN SHKM HODONÍN

ročník 2019-20

číslo 11

cena 10,- Kč 

Mistrovské utkání 21. kola základní části KLM JMaZ 2019-20

HODONÍN vs. UHERSKÝ OSTROH
ZS Václava Nedomanského, neděle 19. ledna 2020, začátek v 17:00 hod.

Rozhodčí: Marek Honza - Tomáš Chramosta, Adam Tkáč



G-MONT 
s. r. o. 

ASD
Jsme výrobce se 
17letou tradicí, 

servisujeme i brány 
ostatních značek. 
Nabízíme kvalitní 

služby za 
přijatelnou cenu. 

G-MONT.CZ

2

S H K M H O D O N Í N
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

3

8

9

10

11

11

12

13

15

16

17

17

20

22

24

31

37

40

55

61

61

67

71

80

80

82

92

95

97

Ondřej Luner 

Zdenko Kotvan 

Petr Hanáček 

Dominik Směřička 

Martin Borot 

Aleš Dufek

Jan Prčík ml. 

Antonín Běhal 

Tomáš Zapletal 

Lukáš Krupica 

Michal Crlík 

Jiří Sedlák 

Kryštof Kotásek 

Lukáš Filásek 

Matěj Chalupa 

Marek Výmola 

Jakub Tomi 

Jakub Zollpriester 

Martin Šenk 

Petr Peš (C) 

Tomáš Koubek 

Filip Walla 

Tomáš Račický 

Kamil Rýpar 

Jakub Sajdl (A) 

David Polesný

Alex Weber 

Michal Kuba (A) 

Ondřej Veselský 

Michal Venclík 

Robert Rákoczy 

Zdeněk Kučera 

1993

1989

2002

1992

2000

1997

1996

2001

1995

1991

1997

1994

2001

1986

1999

1994

1993

1996

2000

1982

1992

2003

1995

1997

1990

1993

2001

1989

1999

1995

1977

1985

172

183

-  

184

180

174

183

183

183

-  

187

183

189

177

177

182

185

176

186

177

172

186

-  

183

181

183

190

185

184

181

180

-

85

102

-

88

88

68

70

77

70

-

86

110

86

77

89

109

92

84

84

81

80

85

-

90

96

88

94

85

77

80

92

-

B

B

B

O

U

U

O

O

U

U

O

O

U

U

U

O

U

B

U

U

U

O

U

O

U

O

O

U

O

U

O

U

Martin Vyrůbalík (manažer)

Jan Prčík st. (trenér)

Roman Bárta (vedoucí)

Jiří Zollpriester (vedoucí)

Bc. Naďa Holešová (zdravotnice)



STAVEBNÍ
FIRMA PLUS

s. r. o. 
ASD

Jsme spolehlivým
partnerem 

našim zákazníkům 
již od roku 1990.

FIRMAPLUS.CZ

3

H O K E J U H E R S K Ý O S T R O H
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

4

7

9

10

11

18

19

20

22

23

24

27

31

33

44

49

66

69

77

81

88

91

97

Viktor Valúch 

Tomáš Andrýsek 

Lukáš Zalubil 

Jakub Zalubil 

Matěj Maršálek 

Lumír Galuška 

Vilém Galuška 

Jakub Klimovič 

Štěpán Vaněk 

Radek Kučera 

Marek Rauš 

Filip Stránský 

Michal Stuchlík 

Jan Lekeš 

Michal Šurý 

Michal Šivel 

Radim Antonovič 

Petr Flora 

Zbyněk Žabčík 

Tomáš Beneš 

Aleš Nevídal 

David Rauš 

Vít Mika 

Pavel Flora 

Filip Nezval 

1979

1997

1980

2000

1996

1995

1993

1986

1987

1982

1997

1995

1995

1998

1990

1994

1981

1999

1995

1993

1981

1984

1994

1995

2002

185

198

176

185

178

176

188

185

179

175

178

187

190

180

180

175

186

183

183

178

183

173

192

182

187

80

102

90

85

84

76

88

83

80

90

85

84

98

72

76

75

76

60

91

90

91

81

103

78

84

B

O

U

U

O

U

U

U

O

O

U

U

O

B

B

B

U

U

O

O

O

O

U

U

U

Ivan Klauda (trenér)

Ján Valúch (konzultant)

Radim Antonovič (asistent)

Lubomír Procházak (vedoucí)

Petr Hlůšek (kustod)

D O TA Z N Í K # 1 0 :

Výška:

Váha:

Držení hole:

Číslo dresu:

Datum narození:

Místo narození:

Mateřský klub:

Hokejové začátky:

Kdo mě přivedl k hokeji:

Největší úspěch:

Nejhezčí hokejové zážitky:

Hokejový vzor:

První trenér:

Nejoblíbenější trenéři:

Oblíbený tým NHL:

Jaké jiné sporty sleduji:

Rodinný stav:

Sourozenci:

Oblíbená hudba/interpret:

Oblíbený film/seriál:

Můj automobil:

Vysněný automobil:

Nejoblíbenější způsob relaxace:

Nejoblíbenější videohra:

Oblíbené jídlo:

Co umím uvařit:

Koníčky/záliby:

Přezdívka/y:

177

81

Levé

40

16.07.1982

Znojmo

Znojemští orli

V šesti letech na ZS ve Znojmě

Táta

Narození dvou zdravých dětí

Pohárové zápasy za extraligové Znojmo, baráž o 1. ligu,

gól v utkání s Jágr Teamem, finále 2. ligy, finále KP

Patera

Pan Hrubý

Svatopluk Kosík - Arnošt Šifl, Stanislav Beťko - Jan Prčík

Washington Capitals

Fotbal, tenis, šipky

Ženatý, synové Štěpán a Petr, manželka Petra 

Bratr Martin

Populární hudba

Sám doma / Dva a půl chlapa

Ford Mondeo

Nemám

Hezký film nebo lyžování

NHL

Hovězí steak

Naštěstí se nemusim pokoušet o vaření, jsem ženatý

Pasivně, aktivně sport a cokoliv s rodinou

Pešák

10

P E T R P E Š



4

19. kolo, neděle 12.1.2020

Branky a nahrávky: 7. Kuba (Sajdl), 15. Směřička (Venclík), 27. Tomi (Račický, Peš), 

38. Dufek (Peš, Račický), 39. Račický (Peš, Dufek), 50. Dufek (Tomi), 60. Kuba (Sajdl, 

Venclík) – 17. Holík (Lysák L., Vaněk), 19. Lysák L., 20. Častulík (Vaněk, Tulpa st.), 

47. Lysák L. (Vaněk), 56. Lysák T. (Lysák L., Vaněk). Rozhodčí: Vepřek - Olšar, Smetková. 

Vyloučení: 6:3, navíc Chalupa (HOM) 5+OK, Vaněk (BBY) 10 minut. Využití: 0:1. 

V oslabení: 1:0. Střely: 47:40. Diváci: 373. Průběh utkání: 2:0, 2:3, 5:3, 5:4, 6:4, 6:5, 7:5.

Sestava SHKM Hodonín: Zollpriester (Luner) - Směřička, Crlík, Sedlák, Rýpar, Rákoczy - 

Dufek, Peš (C), Tomi - Kuba (A), Sajdl (A), Venclík - Koubek, Chalupa, Račický - Krupica. 

Trenér: Jan Prčík st.

Sestava HC Brumov-Bylnice: Zubo (Bielan) - Vaněk J. (C), Lysák T., Lysák M., - Lysák L., 

Nesrsta, Tulpa ml., Krůžela, Novosad, Častulík, Tulpa st., Holík, Podešva. 

Trenér: Jaroslav Vaněk.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Vzhledem k tomu, s jak mladým a úzkým 

kádrem soupeř přijel, jsem nečekal, že to 

dnes bude tak moc těžký zápas. Bylo 

vidět, že jsou na tom velmi dobře 

bruslařsky. V první třetině jsme hráli až 

příliš profesorsky, kvůli čemuž jsme také 

zbytečně ztratili dvoubrankové vedení. 

O přestávce jsme si k tomu v kabině něco 

řekli a od druhé třetiny se naše hra 

zlepšila. Škoda toho závěru a 

pětiminutového vyloučení, ale kluci to 

odbojovali a zvládli jsme to. Takové 

výpadky se nám ale nesmí stávat. 

B A N Í K N A S V É M S TA D I O N U 

SHKM Hodonín - HC Brumov-Bylnice 7:5 (2:3, 3:0, 2:2)

Zollpriester J.

Luner O.

0

1

0

0

0

0

3

2

0

0

2

0

0

1

2

-1

+2

-2

-2

0

+1

+2

+2

0

-2

+1

-2

+3

+3

0

0

0

27

0

2

0

0

2

0

2

0

0

0

2

0

0

2

0

0

0

2

0

1

0

0

0

0

1

1

0

40

-

60

-

35

-

87,5

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Dufek A.

Chalupa M.

Koubek T.

Krupica L.

Kuba M.

Peš P.

Račický T.

Rákoczy R.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Tomi J.

Venclík M.

P O R A Z I L B R U M O V- BY L N I C I 

A V Y H R Á L D O M A P O PÁT É V Ř A D Ě
R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ D ” s k . 1 4  ( M Z O )

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

SHKM Hodonín

HC Kometa Brno

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HC Lvi Břeclav

HCM Warriors Brno 

MBK Vyškov

13

13

14

14

15

14

15

11

9

9

7

6

6

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

3

4

7

9

8

15

131

83

127

68

79

71

20

:

:

:

:

:

:

:

56

31

78

65

73

99

177

22

19

19

14

12

12

0

0

1

1

0

0

0

0

9

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

HC Blansko

HC Žihadla Moravské Budějovice

HC Spartak Velká Bíteš

SK Telč

SHKM Hodonín

HCM Warriors Brno

HC Lvi Břeclav

HC Zastávka u Brna

16

16

16

16

16

16

16

16

15

13

8

8

6

5

4

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

2

7

8

9

9

11

14

146

113

104

102

115

98

63

67

:

:

:

:

:

:

:

:

38

35

112

97

103

87

125

211

30

27

17

16

13

12

9

4

0

1

1

0

1

2

1

0

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ D ” s k . 2 6 ( M Z M )

SK Telč - SHKM Hodonín 7:6 (1:3, 2:2, 4:1)16. kolo, sobota 11.1.2020

M L Á D E Ž

SHKM Hodonín - HCM Warriors Brno 11:2 (4:1, 4:1, 3:0)

HC Kometa Brno - SHKM Hodonín 6:4 (2:1, 2:3, 2:0)

16. kolo, středa 15.1.2020

18. kolo, sobota 11.1.2020



5

20. kolo, středa 15.1.2020

Branky a nahrávky: 60. Zavřel (Vaněk) – 1. Kuba (Sajdl), 19. Dufek (Peš, Směřička). 

Rozhodčí: Karpíšek — Pavel, Piechaczek. Vyloučení: 7:6, navíc Jergl (KRO) OK. Využití: 1:0. 

V oslabení: 0:1. Střely: 41:30. Diváci: 128. Průběh utkání: 0:2, 1:2.

Sestava HK Kroměříž: Svoboda (Fajgl) - Andrýsek, Vávra, Nesrsta, Šťastný, Omelka, Jergl, 

Osina - Kudlička, Bouda, Vaněk, Laciga, Hubík, Zavřel, Murín (C), Jelínek, Světlík. 

Trenér: Zdeněk Bečka.

Sestava SHKM Hodonín: Zollpriester (Luner) - Směřička, Tomi, Polesný, Crlík, Rýpar, 

Sedlák, Výmola - Dufek, Peš, Borot - Kuba, Sajdl, Venclík - Koubek, Chalupa, Račický - 

Krupica. Trenér: Jan Prčík st.

Jan Prčík st. (Hodonín):

V první třetině soupeř ustupoval, což nám 

vyhovovalo. Od druhé třetiny nás dobře 

napadali a my jsme měli problém se dostat 

ze třetiny. Udělali jsme nějaké chyby, ale 

celý zápas nás skvěle držel Kuba 

Zollpriester, který zachytal výborně. Není 

náhodou, že je Kroměříž čtvrtá v tabulce, 

domácí hráli velmi dobrý hokej. Škoda, že 

jsme v závěru nevyužili dlouhou přesilovku 

pět na tři, mohl být ten závěr o něco 

klidnější. To je ale snad jediná malá výtka, 

jinak musím všechny kluky za dnešní zápas 

jenom pochválit. Věřím, že dnešní výsledek 

pomůže nalákat fanoušky na neděli na 

Ostroh a že nám připraví opět skvělou 

atmosféru. 

S O U B O J O Š E S T B O D Ů

HK Kroměříž - SHKM Hodonín 1:2 (0:2, 0:0, 1:0)

Zollpriester J.

Luner O.

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

+1

0

0

0

0

+1

0

+1

0

0

+1

0

0

0

+1

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

2

0

2

2

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

41

-

60

-

40

-

97,6

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Borot M.

Crlík M.

Dufek A.

Chalupa M.

Koubek T.

Krupica L.

Kuba M.

Peš P.

Polesný D.

Račický T.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Tomi J.

Venclík M.

Výmola M.

B A N Í K Z V L Á D L A V E Z E

Z H A N É D Ů L E Ž I T É V Í T Ě Z S T V Í !

M L Á D E Ž

R E G I O N Á L N Í  L I G A J U N I O R Ů

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

SK Prostějov 1913

HC Lvi Břeclav

SK Karviná

HC Orlová

SHKM Hodonín

8

6

6

8

8

5

4

3

3

2

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

3

2

2

5

5

41

32

28

33

22

:

:

:

:

:

36

23

23

43

31

15

12

10

9

8

-

-

-

-

-

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

SHKM Hodonín

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HCM Warriors Brno

HC Boskovice

13

15

13

13

14

13

13

13

10

7

5

5

3

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

4

4

5

9

9

13

136

196

114

77

91

52

7

:

:

:

:

:

:

:

18

68

87

69

72

83

276

26

21

17

13

10

7

0

0

1

1

3

0

1

0

R E G I O N Á L N Í L I G A S TA R Š Í C H Ž Á K Ů „ B ”

8

SHKM Hodonín - HCM Warriors Brno 7:2 (4:2, 1:0, 2:0)

HC Kometa Brno - SHKM Hodonín 18:4 (7:0, 5:3, 6:1)

18. kolo, sobota 11.1.2020

16. kolo, středa 15.1.2020



K R A J S K Á L I G A M U Ž Ů

6

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

HHK Velké Meziříčí 

SKMB Boskovice 

HOKEJ Uherský Ostroh 

HK Kroměříž 

HC Uničov 

SHKM Hodonín 

HC Spartak Uherský Brod 

HC Lvi Břeclav 

HC Spartak Velká Bíteš 

HC Uherské Hradiště 

Dynamiters Blansko HK 

HC Štika Rosice 

HC Brumov-Bylnice 

TJ Sokol Březina 

20

20

20

20

20

20

19

20

20

20

20

20

19

20

15

14

13

11

9

11

10

7

8

8

5

4

3

3

1

0

1

1

3

1

1

3

0

1

1

1

3

1

1

0

1

1

3

0

0

2

3

0

3

3

1

0

3

6

5

7

5

8

8

8

9

1

11

12

12

16

110

116

100

80

90

86

83

91

66

80

68

64

60

56

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

50

56

55

71

82

79

81

95

76

97

96

100

106

106

48

42

42

36

36

35

32

29

27

26

20

17

16

11

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TA B U L K A K R A J S K É L I GY M U Ž Ů J M a Z

Výsledky 19. kola:

Velká Bíteš – Blansko 8:2

Břeclav – Březina 5:3

Boskovice – Kroměříž 2:4

Rosice – Uherský Ostroh 2:3

Uherské Hradiště – Velké Meziříčí 5:10

Uničov – Uherský Brod 5:6

Hodonín – Brumov-Bylnice 7:5

Výsledky 20. kola:

Blansko - Rosice 6:2

Kroměříž - Hodonín 1:2

Velké Meziříčí - Velká Bíteš 7:0

Uničov - Břeclav 4:5pp

Uherský Ostroh - Boskovice 2:5

Březina - Uherské Hradiště 1:8

Brumov-Bylnice - Uherský Brod (20.2.)

Dnes se hraje 21. kolo:

Uherské Hradiště - Uničov

Velká Bíteš - Březina

Břeclav - Brumov-Bylnice

Uherský Brod - Kroměříž

Boskovice - Rosice

Velké Meziříčí - Blansko

Hodonín - Uherský Ostroh

Program příštího 22. kola:

Uničov - Velká Bíteš

Rosice - Hodonín

Kroměříž - Břeclav

Březina - Meziříčí

Blansko - Boskovice

Uherský Brod - Uherský Ostroh

Brumov-Bylnice - Uherské Hradiště

NA PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY BANÍKU,
POHODLNĚ A ON-LINE V NAŠÍ PRODEJNÍ APLIKACI!

POŘIĎTE SI VSTUPENKU

H O K E J I S T É B A N Í K U D N E S

7

     Lednový souboj „O krále Slovácka“ mezi 

hokejisty SHKM Hodonín a HOKEJ Uherský 

Ostroh bude mít nevšední nádech. Domácí 

tým do tohoto utkání nastoupí ve zbrusu 

nových černých dresech, jejichž design si 

vybrali sami hráči Baníku. 

     Tyto speciální a jedinečné dresy po 

utkání poputují do internetové aukce, jejíž 

výtěžek bude následně věnován 

mládežnickým celkům SHKM Hodonín.

 

     Hokejisté A-týmu SHKM Hodonín od 

svého založení na jaře roku 2018 vyznávají 

tradiční zeleno-černou „baníkovskou“ 

kombinaci. Doposud nastupovali do zápasů 

výhradně v dresech zelené nebo bílé barvy, 

které si fanoušci ihned velmi oblíbili. 

     „Když jsme před startem letošní sezony 

přemýšleli o tom, co nového našim 

fanouškům v nadcházejícím ročníku 

nabídneme, byla třetí sada dresů jasnou 

volbou. Černá barva je poslední, která na 

našich dresech ještě nepřevládala, proto 

jsme se rozhodli právě pro černou variantu 

dresů,“ prozrazuje manažer Vyrůbalík.

     Už před startem sezony dostala kabina 

na výběr hned z devíti grafických návrhů, z 

nichž si sami hráči, nutno přiznat, že po 

velmi napínavém a vyrovnaném hlasování, 

vybrali vítězný návrh, který se nakonec 

zrealizoval a my vám jej teď můžeme hrdě 

a s radostí představit.

     Tyto dresy obléknou hráči SHKM pouze 

dnes na zápas s Uherským Ostrohem. 

„Nechtěli jsme, aby tyto krásné dresy byly 

většinu roku zavřeny ve skladu a vytáhly 

se jen jednou za čas. To by nemělo žádný 

velký smysl. Proto jsme se rozhodli, že v 

nich odehrajeme jen jedno utkání a 

následně je dáme do dražby,“ říká Martin 

Vyrůbalík.

     Kompletní výtěžek aukce bude následně 

věnován mládežnickým týmům SHKM 

Hodonín. Vyvolávací cena každého 

draženého dresu bude 555,- Kč. Aukce 

bude probíhat na specializovaném serveru 

sportovniaukce.cz, úspěšní dražitelé 

dostanou k dresu rovněž certifikát 

pravosti.

     Kromě speciálních dresů se fanoušci 

mohou během derby s Uherským 

Ostrohem těšit také na pivo, které bude v 

bufetech k dostání za 16,- korun.

O B L É K N O U S P E C I Á L N Í

Č E R N O U S A D U D R E S Ů !

SPECIÁLNÍ ČERNÉ DRESY PŮJDOU DO DRAŽBY,

DRAŽIT SE BUDE NA SERVERU SPORTOVNIAUKCE.CZ


